
RESULTADOSRESULTADOS
19:55, 01/04/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 22



RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 168 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CHARRUNERS PROJECT 00:37:25

2 4 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:48

3 94 HERNANDEZ PEREZ JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:543 94 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA 00:37:54

4 21 BERNAL ROMAN, JAVIER 05/05/1978 MASCULINO PARACETAMOLES VADILLO DE LA GUAREÑA TRAINING OSCAR 00:39:13

5 20 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:33

6 7 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:40:37

7 147 PÉREZ SIERRO FRAN 03/09/1979 MASCULINO PARACETAMOLES CIUDAD RODRIGO 00 40 427 147 PÉREZ SIERRO, FRAN 03/09/1979 MASCULINO PARACETAMOLES CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 00:40:42

8 119 MARTÍN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO PARACETAMOLES MIRANDA DE AZÁN SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:40:48

9 122 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, JUAN 09/07/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:54

10 106 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:40:54

11 101 JIMÉNEZ CALLES, FERNANDO 16/07/1984 MASCULINO IBUPROFENOS CANDELARIO CANDELARIO 00:41:00

12 134 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:15

13 210 YUSTE CHAVES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:25

14 142 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO IBUPROFENOS BURGOS BURGOS RUNNERS 00:41:35

15 107 LÓPEZ FRADE, MIGUEL ÁNGEL 18/08/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SAN MARTÍN DE TREVEJO INDEPENDIENTE 00:41:37
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16 103 JIMÉNEZ PÉREZ, HÉCTOR 20/04/1996 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:42:04

17 26 CASILLAS VÁZQUEZ, MIGUEL 03/11/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:07

18 76 GONZALEZ BENITO JAVIER 20/11/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:1018 76 GONZALEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:10

19 52 FERNANDEZ SIMON, JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO PARACETAMOLES FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:42:20

20 135 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 12/07/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:23

21 178 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO PARACETAMOLES VILLAMAYOR AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:42:31

Á Ó22 77 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:40

23 158 RAMOS REDONDO, JUAN ALBERTO 27/02/1976 MASCULINO PARACETAMOLES HUERTA ATLÉTICO DE HUERTA 00:42:58

24 96 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:24

25 154 QUINTANA PRIETO, ELÍAS 02/10/1995 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA ESPIDIFRIENDS 00:43:53

26 120 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:43:55

27 164 RODRÍGUEZ GARCÍA, MIGUEL 19/12/1995 MASCULINO IBUPROFENOS SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:44:03

28 11 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMÓN 26/04/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CAMPAL 00:44:04

29 139 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INTER&RUNN 00:44:17

30 8 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO PARACETAMOLES VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:44:22

31 87 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO PARACETAMOLES PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:40

32 73 GÓMEZ MARTIN, ELENA 24/10/1986 FEMENINO IBUPROFENOS ALBA DE TORMES TEAM RUN & GO 00:44:53

33 14 ARRIBAS MARTÍN GONZALO 27/09/1980 MASCULINO PARACETAMOLES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:0233 14 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO PARACETAMOLES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:02

34 92 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA ALEGRIA COACHING 00:45:15

35 166 RODRIGUEZ SANTOS, RAÚL 03/12/1989 MASCULINO IBUPROFENOS PALENCIA INDEPENDIENTE 00:45:22

36 23 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER 20/07/1973 MASCULINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:45:23

/ /37 151 PRADO VERDEJO, PABLO 09/11/1985 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:28

38 109 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO 02/06/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CAMPAL 00:45:33

39 149 PINTO  JAMBRINA, MANUEL 19/05/1970 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:45:43

40 90 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JAVIER 17/12/1993 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:54

41 131 NARANJO ARMENTEROS, JAVIER 10/05/1980 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:56

42 188 SÁNCHEZ ZAPATERO, MIGUEL 03/05/1985 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:03

43 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:46:03

44 89 HERNÁNDEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/07/1969 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN CONTRA EL CANCER 00:46:12

45 24 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, JUAN ANTONIO 18/01/1962 MASCULINO PARACETAMOLES MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:46:18
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46 156 RAMOS HERNANDEZ, PEPE 14/05/1966 MASCULINO PARACETAMOLES AVILA INDEPENDIENTE 00:46:20

47 181 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:24

48 17 BAYON BARBERO JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:2948 17 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:29

49 182 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:29

50 206 VILLORIA GONZÁLEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO PARACETAMOLES HUERTA CAMPAL 00:46:35

51 100 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:46:47

52 150 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO IBUPROFENOS CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:46:58

53 124 MARTÍNEZ GARCÍQ, RAÚL 20/12/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SORIA ESPIDIFRIENDS 00:46:58

54 95 HERRERO ZUÑIGA, SANTOS 23/03/1972 MASCULINO PARACETAMOLES CIPEREZ VITIRRUNERS 00:47:01

55 5 AGUDO MARTIN, ANGEL 18/05/1979 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA VITIRRUNERS 00:47:01

56 25 CARRILLO MARTINEZ, HECTOR 01/08/1980 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CAMPAL 00:47:02

57 169 RUIZ GARCÍA, ANA 04/08/1993 FEMENINO IBUPROFENOS SORIA C. D. DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:47:06

58 93 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1996 MASCULINO IBUPROFENOS PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:16

59 176 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 05/04/1956 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:24

60 31 CINOS SANTOS, LUIS MIGUEL 04/07/1971 MASCULINO PARACETAMOLES VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:47:24

61 10 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO PARACETAMOLES CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:39

62 85 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:45

63 187 SANCHEZ VICENTE MANUEL 16/01/1986 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:4963 187 SANCHEZ VICENTE, MANUEL 16/01/1986 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:49

64 71 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:53

65 204 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:59

66 75 GOMEZ‐MORETA, IGNACIO 28/03/1984 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:00

/ /67 205 VICENTE RODRIGUEZ, PABLO 15/11/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:00

68 86 GORDILLO SALGUERO, DAVID 07/08/1991 MASCULINO IBUPROFENOS BADAJOZ INDEPENDIENTE 00:48:16

69 203 VELASCO ORTIZ, DAVID 07/05/1981 MASCULINO IBUPROFENOS MADRID INDEPENDIENTE 00:48:17

70 80 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS 05/08/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA TREN DE LA BRUJA 00:48:23

71 44 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:31

72 64 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:48:31

73 140 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:31

74 50 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:36

75 143 PEREZ DE PEDRO, MANUEL 07/08/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:41
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76 69 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:48:46

77 15 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:56

78 127 MATE MARTIN SERGIO 14/02/1980 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:0978 127 MATE MARTIN, SERGIO 14/02/1980 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:09

79 91 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:28

80 191 SANZ TAPIA, JESUS 29/05/1990 MASCULINO IBUPROFENOS BOADA INDEPENDIENTE 00:49:29

81 22 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO PARACETAMOLES VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:49:34

Í É82 18 BENITO GARCÍA, JUAN JOSÉ 16/08/1978 MASCULINO PARACETAMOLES CANTALPINO INDEPENDIENTE 00:49:36

83 175 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:41

84 34 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA CLUB VELSALAMANCA 00:49:43

85 39 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:45

86 185 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:56

87 40 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO 02/05/1955 MASCULINO SALICILICOS SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:57

88 35 CORREDERA HOLGADO, MANUEL 26/11/1961 MASCULINO PARACETAMOLES FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE 00:50:08

89 30 CASTILLA VELASCO, PEDRO LUIS 29/06/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:13

90 36 CRUZ SÁNCHEZ, DAVID 03/08/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:21

91 116 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID 21/05/1978 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:28

92 174 SÁNCHEZ BENITO, REBECA 25/09/1984 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA TEAM SALMÁNTICA RUNNING CLUB 00:50:39

93 113 MARTIN FRANCO MARCOS 27/07/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:4793 113 MARTIN FRANCO, MARCOS 27/07/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47

94 72 GOMEZ MARQUÉS, ALVARO 14/09/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47

95 271 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:50:48

96 138 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO PARACETAMOLES CASTELLANOS DE MORISCOS LA NAVILLA TEAM 00:50:49

/ /97 12 ANGUITA RUIZ, CARLOS 03/01/1961 MASCULINO SALICILICOS AVILA ECOSPORT 00:50:51

98 198 TORRRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA LA ARMUÑA 00:50:52

99 55 GALINDO SÁNCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:53

100 209 WÖBBEKING SÁNCHEZ, MARINA 14/07/1991 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:53

101 32 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:50:54

102 108 MAGDALENO MARCOS, GONZALO 02/11/1995 FEMENINO IBUPROFENOS PALENCIA ESPIDIFRIENDS 00:50:55

103 27 CASTAÑO ÁLVAREZ, ERNESTO 22/09/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA PRISAMATA 00:51:08

104 60 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO PARACETAMOLES ARAPILES INDEPENDIENTE 00:51:08

105 37 CRUZ SÁNCHEZ, JAVIER 15/03/1981 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:13
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106 79 GONZALEZ HERRAEZ, MARTA 16/03/1974 FEMENINO PARACETAMOLES AVILA ECOSPORT 00:51:20

107 153 PUENTE DÍAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:51:33

108 51 FERNÁNDEZ SANCHEZ MANUEL ANGEL 31/10/1968 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA LA ALBERGUERIA D'ARGAÑAN 00:51:50108 51 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ANGEL 31/10/1968 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA LA ALBERGUERIA D ARGAÑAN 00:51:50

109 43 DIEGO PINTO, PABLO 05/04/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA TREN DE LA BRUJA 00:51:53

110 202 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:52:04

111 123 MARTÍNEZ BOTÍA, PATRICIA 10/02/1994 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:11

Í Í112 19 BENITO GARCÍA, MARÍA ELENA 13/05/1965 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:52:11

113 132 NAVARRO GONZÁLEZ, IRENE 29/06/1989 FEMENINO IBUPROFENOS BADAJOZ TREN DE LA BRUJA 00:52:20

114 38 DE DIOS, ALEJANDRO 25/07/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:21

115 99 IÑIGO CID, FRANCISCO JAVIER 25/11/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:52:31

116 63 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO SALICILICOS DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:52:34

117 49 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, BELÉN 13/02/1968 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA PRISANATA 00:52:36

118 152 PRIETO MATOS, JUAN 28/03/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:47

119 2 ABRIL PEREZ, ENRIQUE JOAQUIN 18/10/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA ATLETISME SAGUNT 00:53:05

120 6 ALBALAT VICENTE, JAVIER 25/06/1973 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA SALANDAR 00:53:05

121 125 MARTÍNEZ PÉREZ, RAÚL 28/08/1984 MASCULINO IBUPROFENOS VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:53:09

122 194 SIMÓN CASAS, PEDRO 26/02/1985 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:53:16

123 65 GARCIA MOREDA GUSTAVO 07/12/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:53:17123 65 GARCIA MOREDA, GUSTAVO 07/12/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:53:17

124 42 DIAZ RINCON, JOSE FERNANDO 28/05/1960 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:20

125 199 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:21

126 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:53:23

/ /127 186 SANCHEZ VICENTE, DIEGO 10/09/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35

128 117 MARTIN LOPEZ, PACI 27/02/1963 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA PRISA MATA 00:53:38

129 171 SAIZ HIGUERA, PABLO 14/11/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SANTANDER ESPIDIFRIENDS 00:53:49

130 104 KABBAS PIÑANGO, ELIAS 23/12/1989 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:55

131 61 GARCÍA MARIÑO, ENRIQUE 19/09/1968 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA SRR 00:53:59

132 98 ILLERA BOTRÁN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO IBUPROFENOS CANTALAPIEDRA CANTALAPIEDRA 00:54:02

133 129 MATEOS SEXMERO, SARA 21/07/1997 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:10

134 141 PÉREZ BARAJAS, JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:23

135 163 RODRÍGUEZ BORREGO, PAMELA 03/10/1984 FEMENINO IBUPROFENOS PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:54:34
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136 110 MANZANO BLÁZQUEZ, MARIA JOSÉ 22/08/1988 FEMENINO IBUPROFENOS PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:54:41

137 184 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:54:57

138 145 PEREZ GARCIA MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:54:57138 145 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:54:57

139 183 SANCHEZ RODRIGUEZ, JULIO 21/02/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:04

140 136 PALACIOS ALVAREZ, MANUEL 20/11/1976 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:04

141 33 CORDERO MESA, JOSE MARÍA 22/01/1965 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA VELSALAMANCA 00:55:09

Ó É142 74 GÓMEZ PÉREZ, CARMEN JULIA 01/08/1984 FEMENINO IBUPROFENOS PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:24

143 83 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA 11/12/1981 FEMENINO IBUPROFENOS LOS SANTOS DE MAIMONA TREN DE LA BRUJA 00:55:36

144 105 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:39

145 177 SANCHEZ GARCIA, JOSE MANUEL 28/09/1984 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:51

146 190 SANHEZ GUARDON, AGUSTIN 13/06/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:53

147 197 TERRON SECO, ROBERTO JUAN 18/06/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CRISTALBOX 00:56:22

148 195 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:28

149 68 GARRIDO SANCHEZ, JOSE MANUEL 25/06/1963 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:28

150 41 DEL CASTILLO MARTÍN, AGUSTÍN 10/08/1961 MASCULINO PARACETAMOLES CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:56:47

151 67 GARCIA VICENTE, MANUEL 09/03/1958 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:47

152 159 REDONDO MONTISI, ANA 13/07/1965 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:59

153 47 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:21153 47 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:21

154 146 PÉREZ MARTÍN, MARIO 30/06/1982 MASCULINO IBUPROFENOS BÉJAR INDEPENDIENTE 00:57:27

155 157 RAMOS MATEOS, SARA 21/01/1986 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:42

156 189 SÁNCHEZ, FERNANDO 06/09/1958 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:23

/ / / /157 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:58:24

158 126 MARTINEZ ROYO, CARMEN 07/06/1986 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:49

159 201 VALDAZO MARTÍN, CARLOS 26/07/1993 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21

160 66 GARCÍA SANTOS, ANTONIO 25/10/1993 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21

161 84 GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER 29/10/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA LA NAVILLA 00:59:32

162 3 ACERO HERRERO, FRANCISCO JAVIER 04/10/1951 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:08

163 56 GALLEGO MARTÍN, PABLO 29/11/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:09

164 160 REGALADO CANO, MIGUEL ANGEL 29/04/1970 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:09

165 48 ESCRIBANO VILLANUEVA, AMELIA 02/05/1980 FEMENINO PARACETAMOLES CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE 01:00:53
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166 78 GONZÁLEZ GALEAS, JOSÉ GABRIEL 14/12/1982 MASCULINO IBUPROFENOS BADAJOZ TREN DE LA BRUJA 01:01:08

167 70 GOMEZ CORONA, ANA 15/02/1980 FEMENINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:01:20

168 196 TEJEDOR MORÁN INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:37168 196 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:37

169 128 MATEOS HERNÁNDEZ, ALFONSO 24/01/1956 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:48

170 58 GARCIA CUANDA, CARLOS 09/05/1989 MASCULINO IBUPROFENOS CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:01:56

171 1 GARCÍA PÉREZ‐TEIJÓN, CARLOS A. 08/04/1965 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:58

172 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:01:58

173 155 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:49

174 193 SEXMERO CUADRADO, Mª JOSÉ 20/03/1958 FEMENINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:03

175 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:03:27

176 9 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO IBUPROFENOS BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:05:00

177 81 GONZÁLEZ NUÑO, DAVID 24/07/1971 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17

178 167 ROGADO BENITO, ANA 16/08/1977 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17

179 148 PINILLA VALBUENA, EMMA 28/04/1984 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17

180 82 GONZÁLEZ NUÑO, RODRIGO 15/08/1981 MASCULINO IBUPROFENOS ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:05:18

181 180 SÁNCHEZ JIMENO, LIDIA 11/10/1975 FEMENINO PARACETAMOLES BEJAR INDEPENDIENTE 01:05:54

182 133 NEILA PAREDERO, ROCIO 17/02/1982 FEMENINO IBUPROFENOS BEJAR INDEPENDIENTE 01:06:07

183 165 RODRÍGUEZ PÉREZ ROBERTO 12/09/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA COLEGIO MÉDICOS SALAMANCA 01:06:08183 165 RODRÍGUEZ PÉREZ, ROBERTO 12/09/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA COLEGIO MÉDICOS SALAMANCA 01:06:08

184 115 MARTIN GONZALEZ, EVA 11/04/1986 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:37
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA IBUPROFENOS MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 94 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:54.

2 101 JIMÉNEZ CALLES, FERNANDO 16/07/1984 MASCULINO IBUPROFENOS CANDELARIO CANDELARIO 00:41:00.

3 142 PEREZ CUESTA RUBEN 30/04/1986 MASCULINO IBUPROFENOS BURGOS BURGOS RUNNERS 00:41:353 142 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO IBUPROFENOS BURGOS 00:41:35.

4 107 LÓPEZ FRADE, MIGUEL ÁNGEL 18/08/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SAN MARTÍN DE TREVEJO INDEPENDIENTE 00:41:37.

5 103 JIMÉNEZ PÉREZ, HÉCTOR 20/04/1996 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:42:04.

6 26 CASILLAS VÁZQUEZ, MIGUEL 03/11/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:07.

7 135 OVIEDO FERNÁNDEZ FRANCISCO 12/07/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA 00 42 237 135 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 12/07/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:23.

8 154 QUINTANA PRIETO, ELÍAS 02/10/1995 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA ESPIDIFRIENDS 00:43:53.

9 164 RODRÍGUEZ GARCÍA, MIGUEL 19/12/1995 MASCULINO IBUPROFENOS SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:44:03.

10 166 RODRIGUEZ SANTOS, RAÚL 03/12/1989 MASCULINO IBUPROFENOS PALENCIA INDEPENDIENTE 00:45:22.

11 151 PRADO VERDEJO, PABLO 09/11/1985 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:28.

12 90 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JAVIER 17/12/1993 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:54.

13 188 SÁNCHEZ ZAPATERO, MIGUEL 03/05/1985 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:03.

14 181 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:24.

15 150 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO IBUPROFENOS CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:46:58.
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16 124 MARTÍNEZ GARCÍQ, RAÚL 20/12/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SORIA ESPIDIFRIENDS 00:46:58.

17 93 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1996 MASCULINO IBUPROFENOS PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:16.

18 187 SANCHEZ VICENTE MANUEL 16/01/1986 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:4918 187 SANCHEZ VICENTE, MANUEL 16/01/1986 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:49.

19 75 GOMEZ‐MORETA, IGNACIO 28/03/1984 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:00.

20 205 VICENTE RODRIGUEZ, PABLO 15/11/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:00.

21 86 GORDILLO SALGUERO, DAVID 07/08/1991 MASCULINO IBUPROFENOS BADAJOZ INDEPENDIENTE 00:48:16.

22 203 VELASCO ORTIZ, DAVID 07/05/1981 MASCULINO IBUPROFENOS MADRID INDEPENDIENTE 00:48:17.

23 80 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS 05/08/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA TREN DE LA BRUJA 00:48:23.

24 50 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:36.

25 91 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:28.

26 191 SANZ TAPIA, JESUS 29/05/1990 MASCULINO IBUPROFENOS BOADA INDEPENDIENTE 00:49:29.

27 175 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:41.

28 36 CRUZ SÁNCHEZ, DAVID 03/08/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:21.

29 113 MARTIN FRANCO, MARCOS 27/07/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47.

30 72 GOMEZ MARQUÉS, ALVARO 14/09/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47.

31 43 DIEGO PINTO, PABLO 05/04/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA TREN DE LA BRUJA 00:51:53.

32 202 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:52:04.

33 38 DE DIOS ALEJANDRO 25/07/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:2133 38 DE DIOS, ALEJANDRO 25/07/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:21.

34 152 PRIETO MATOS, JUAN 28/03/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:47.

35 125 MARTÍNEZ PÉREZ, RAÚL 28/08/1984 MASCULINO IBUPROFENOS VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:53:09.

36 194 SIMÓN CASAS, PEDRO 26/02/1985 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:53:16.

/ /37 65 GARCIA MOREDA, GUSTAVO 07/12/1982 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:53:17.

38 186 SANCHEZ VICENTE, DIEGO 10/09/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35.

39 171 SAIZ HIGUERA, PABLO 14/11/1994 MASCULINO IBUPROFENOS SANTANDER ESPIDIFRIENDS 00:53:49.

40 164 RODRÍGUEZ GARCÍA, MIGUEL 19/12/1995 MASCULINO IBUPROFENOS SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:55.

41 98 ILLERA BOTRÁN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO IBUPROFENOS CANTALAPIEDRA CANTALAPIEDRA 00:54:02.

42 105 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:39.

43 177 SANCHEZ GARCIA, JOSE MANUEL 28/09/1984 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:51.

44 195 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:28.

45 146 PÉREZ MARTÍN, MARIO 30/06/1982 MASCULINO IBUPROFENOS BÉJAR INDEPENDIENTE 00:57:27.
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46 201 VALDAZO MARTÍN, CARLOS 26/07/1993 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

47 66 GARCÍA SANTOS, ANTONIO 25/10/1993 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

48 84 GONZALEZ SANCHEZ JAVIER 29/10/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA LA NAVILLA 00:59:3248 84 GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER 29/10/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA LA NAVILLA 00:59:32.

49 56 GALLEGO MARTÍN, PABLO 29/11/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:09.

50 78 GONZÁLEZ GALEAS, JOSÉ GABRIEL 14/12/1982 MASCULINO IBUPROFENOS BADAJOZ TREN DE LA BRUJA 01:01:08.

51 58 GARCIA CUANDA, CARLOS 09/05/1989 MASCULINO IBUPROFENOS CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:01:56.

52 9 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO IBUPROFENOS BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:05:00.

53 82 GONZÁLEZ NUÑO, RODRIGO 15/08/1981 MASCULINO IBUPROFENOS ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:05:18.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA IBUPROFENOS FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 73 GÓMEZ MARTIN, ELENA 24/10/1986 FEMENINO IBUPROFENOS ALBA DE TORMES TEAM RUN & GO 00:44:53.

2 182 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:29.

3 169 RUIZ GARCÍA ANA 04/08/1993 FEMENINO IBUPROFENOS SORIA C. D. DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:47:063 169 RUIZ GARCÍA, ANA 04/08/1993 FEMENINO IBUPROFENOS SORIA 00:47:06.

4 69 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:48:46.

5 34 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA CLUB VELSALAMANCA 00:49:43.

6 174 SÁNCHEZ BENITO, REBECA 25/09/1984 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA TEAM SALMÁNTICA RUNNING CLUB 00:50:39.

7 209 WÖBBEKING SÁNCHEZ MARINA 14/07/1991 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA 00 50 537 209 WÖBBEKING SÁNCHEZ, MARINA 14/07/1991 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:53.

8 108 MAGDALENO MARCOS, GONZALO 02/11/1995 FEMENINO IBUPROFENOS PALENCIA ESPIDIFRIENDS 00:50:55.

9 123 MARTÍNEZ BOTÍA, PATRICIA 10/02/1994 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:11.

10 132 NAVARRO GONZÁLEZ, IRENE 29/06/1989 FEMENINO IBUPROFENOS BADAJOZ TREN DE LA BRUJA 00:52:20.

11 129 MATEOS SEXMERO, SARA 21/07/1997 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:10.

12 163 RODRÍGUEZ BORREGO, PAMELA 03/10/1984 FEMENINO IBUPROFENOS PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:54:34.

13 110 MANZANO BLÁZQUEZ, MARIA JOSÉ 22/08/1988 FEMENINO IBUPROFENOS PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:54:41.

14 74 GÓMEZ PÉREZ, CARMEN JULIA 01/08/1984 FEMENINO IBUPROFENOS PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:24.

15 83 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA 11/12/1981 FEMENINO IBUPROFENOS LOS SANTOS DE MAIMONA TREN DE LA BRUJA 00:55:36.
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16 157 RAMOS MATEOS, SARA 21/01/1986 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:42.

17 126 MARTINEZ ROYO, CARMEN 07/06/1986 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:49.

18 196 TEJEDOR MORÁN INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:3718 196 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:37.

19 148 PINILLA VALBUENA, EMMA 28/04/1984 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17.

20 133 NEILA PAREDERO, ROCIO 17/02/1982 FEMENINO IBUPROFENOS BEJAR INDEPENDIENTE 01:06:07.

21 115 MARTIN GONZALEZ, EVA 11/04/1986 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:37.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PARACETAMOLES MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 168 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CHARRUNERS PROJECT 00:37:25.

2 4 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:48.

3 21 BERNAL ROMAN JAVIER 05/05/1978 MASCULINO PARACETAMOLES VADILLO DE LA GUAREÑA TRAINING OSCAR 00:39:133 21 BERNAL ROMAN, JAVIER 05/05/1978 MASCULINO PARACETAMOLES VADILLO DE LA GUAREÑA 00:39:13.

4 20 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:33.

5 147 PÉREZ SIERRO, FRAN 03/09/1979 MASCULINO PARACETAMOLES CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 00:40:42.

6 119 MARTÍN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO PARACETAMOLES MIRANDA DE AZÁN SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:40:48.

7 122 MARTÍNEZ ÁLVAREZ JUAN 09/07/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA 00 40 547 122 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, JUAN 09/07/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:54.

8 134 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:15.

9 210 YUSTE CHAVES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:25.

10 76 GONZALEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:10.

11 52 FERNANDEZ SIMON, JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO PARACETAMOLES FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:42:20.

12 77 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:40.

13 158 RAMOS REDONDO, JUAN ALBERTO 27/02/1976 MASCULINO PARACETAMOLES HUERTA ATLÉTICO DE HUERTA 00:42:58.

14 96 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:24.

15 120 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:43:55.
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16 11 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMÓN 26/04/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CAMPAL 00:44:04.

17 139 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INTER&RUNN 00:44:17.

18 8 ALMARAZ MULAS JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO PARACETAMOLES VILLAR DE GALLIMAZO C D A LAS MIMBRERAS 00:44:2218 8 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO PARACETAMOLES VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:44:22.

19 87 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO PARACETAMOLES PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:40.

20 14 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO PARACETAMOLES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:02.

21 92 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA ALEGRIA COACHING 00:45:15.

Í É22 23 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER 20/07/1973 MASCULINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:45:23.

23 109 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO 02/06/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CAMPAL 00:45:33.

24 149 PINTO  JAMBRINA, MANUEL 19/05/1970 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:45:43.

25 131 NARANJO ARMENTEROS, JAVIER 10/05/1980 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:56.

26 89 HERNÁNDEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/07/1969 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN CONTRA EL CANCER 00:46:12.

27 24 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, JUAN ANTONIO 18/01/1962 MASCULINO PARACETAMOLES MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:46:18.

28 156 RAMOS HERNANDEZ, PEPE 14/05/1966 MASCULINO PARACETAMOLES AVILA INDEPENDIENTE 00:46:20.

29 17 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:29.

30 206 VILLORIA GONZÁLEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO PARACETAMOLES HUERTA CAMPAL 00:46:35.

31 100 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:46:47.

32 95 HERRERO ZUÑIGA, SANTOS 23/03/1972 MASCULINO PARACETAMOLES CIPEREZ VITIRRUNERS 00:47:01.

33 5 AGUDOMARTIN ANGEL 18/05/1979 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA VITIRRUNERS 00:47:0133 5 AGUDO MARTIN, ANGEL 18/05/1979 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA VITIRRUNERS 00:47:01.

34 25 CARRILLO MARTINEZ, HECTOR 01/08/1980 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CAMPAL 00:47:02.

35 31 CINOS SANTOS, LUIS MIGUEL 04/07/1971 MASCULINO PARACETAMOLES VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:47:24.

36 10 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO PARACETAMOLES CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:39.

Á Á / /37 85 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:45.

38 204 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:59.

39 44 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:31.

40 64 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:48:31.

41 140 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:31.

42 143 PEREZ DE PEDRO, MANUEL 07/08/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:41.

43 15 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:56.

44 127 MATE MARTIN, SERGIO 14/02/1980 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:09.

45 22 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO PARACETAMOLES VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:49:34.
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46 18 BENITO GARCÍA, JUAN JOSÉ 16/08/1978 MASCULINO PARACETAMOLES CANTALPINO INDEPENDIENTE 00:49:36.

47 39 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:45.

48 185 SÁNCHEZ SANTIAGO ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:5648 185 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:56.

49 35 CORREDERA HOLGADO, MANUEL 26/11/1961 MASCULINO PARACETAMOLES FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE 00:50:08.

50 30 CASTILLA VELASCO, PEDRO LUIS 29/06/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:13.

51 116 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID 21/05/1978 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:28.

Á52 138 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO PARACETAMOLES CASTELLANOS DE MORISCOS LA NAVILLA TEAM 00:50:49.

53 32 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:50:54.

54 27 CASTAÑO ÁLVAREZ, ERNESTO 22/09/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA PRISAMATA 00:51:08.

55 60 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO PARACETAMOLES ARAPILES INDEPENDIENTE 00:51:08.

56 37 CRUZ SÁNCHEZ, JAVIER 15/03/1981 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:13.

57 51 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ANGEL 31/10/1968 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA LA ALBERGUERIA D'ARGAÑAN 00:51:50.

58 99 IÑIGO CID, FRANCISCO JAVIER 25/11/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:52:31.

59 2 ABRIL PEREZ, ENRIQUE JOAQUIN 18/10/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA ATLETISME SAGUNT 00:53:05.

60 6 ALBALAT VICENTE, JAVIER 25/06/1973 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA SALANDAR 00:53:05.

61 117 MARTIN LOPEZ, PACI 27/02/1963 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA PRISA MATA 00:53:38.

62 61 GARCÍA MARIÑO, ENRIQUE 19/09/1968 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA SRR 00:53:59.

63 141 PÉREZ BARAJAS JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:2363 141 PÉREZ BARAJAS, JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:23.

64 145 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:54:57.

65 183 SANCHEZ RODRIGUEZ, JULIO 21/02/1977 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:04.

66 136 PALACIOS ALVAREZ, MANUEL 20/11/1976 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:04.

Í / /67 33 CORDERO MESA, JOSE MARÍA 22/01/1965 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA VELSALAMANCA 00:55:09.

68 190 SANHEZ GUARDON, AGUSTIN 13/06/1966 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:53.

69 197 TERRON SECO, ROBERTO JUAN 18/06/1975 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA CRISTALBOX 00:56:22.

70 68 GARRIDO SANCHEZ, JOSE MANUEL 25/06/1963 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:28.

71 41 DEL CASTILLO MARTÍN, AGUSTÍN 10/08/1961 MASCULINO PARACETAMOLES CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:56:47.

72 160 REGALADO CANO, MIGUEL ANGEL 29/04/1970 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:09.

73 1 GARCÍA PÉREZ‐TEIJÓN, CARLOS A. 08/04/1965 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:58.

74 81 GONZÁLEZ NUÑO, DAVID 24/07/1971 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17.

75 165 RODRÍGUEZ PÉREZ, ROBERTO 12/09/1972 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA COLEGIO MÉDICOS SALAMANCA 01:06:08.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PARACETAMOLES FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 7 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:40:37.

2 178 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO PARACETAMOLES VILLAMAYOR AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:42:31.

3 71 GOMEZ HERNANDEZ MARIA 17/03/1979 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:533 71 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA 00:47:53.

4 198 TORRRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA LA ARMUÑA 00:50:52.

5 79 GONZALEZ HERRAEZ, MARTA 16/03/1974 FEMENINO PARACETAMOLES AVILA ECOSPORT 00:51:20.

6 19 BENITO GARCÍA, MARÍA ELENA 13/05/1965 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:52:11.

7 49 ESTÉVEZ SÁNCHEZ BELÉN 13/02/1968 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA 00 52 367 49 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, BELÉN 13/02/1968 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA PRISANATA 00:52:36.

8 199 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:21.

9 184 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:54:57.

10 159 REDONDO MONTISI, ANA 13/07/1965 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:59.

11 47 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:21.

12 48 ESCRIBANO VILLANUEVA, AMELIA 02/05/1980 FEMENINO PARACETAMOLES CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE 01:00:53.

13 70 GOMEZ CORONA, ANA 15/02/1980 FEMENINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:01:20.

14 155 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:49.

15 167 ROGADO BENITO, ANA 16/08/1977 FEMENINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17.
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16 180 SÁNCHEZ JIMENO, LIDIA 11/10/1975 FEMENINO PARACETAMOLES BEJAR INDEPENDIENTE 01:05:54.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SALICILICOS MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 106 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:40:54.

2 176 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 05/04/1956 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:24.

3 40 DE LA CRUZ GÓMEZ IGNACIO 02/05/1955 MASCULINO SALICILICOS SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:573 40 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO 02/05/1955 MASCULINO SALICILICOS SANTA MARTA DE TORMES 00:49:57.

4 12 ANGUITA RUIZ, CARLOS 03/01/1961 MASCULINO SALICILICOS AVILA ECOSPORT 00:50:51.

5 55 GALINDO SÁNCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:53.

6 153 PUENTE DÍAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:51:33.

7 63 GARCIA MIGUEL ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO SALICILICOS DOÑINOS DE SALAMANCA 00 52 347 63 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO SALICILICOS DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:52:34.

8 42 DIAZ RINCON, JOSE FERNANDO 28/05/1960 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:20.

9 67 GARCIA VICENTE, MANUEL 09/03/1958 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:47.

10 189 SÁNCHEZ, FERNANDO 06/09/1958 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:23.

11 3 ACERO HERRERO, FRANCISCO JAVIER 04/10/1951 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:08.

12 128 MATEOS HERNÁNDEZ, ALFONSO 24/01/1956 MASCULINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:48.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SALICILICOS FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 193 SEXMERO CUADRADO, Mª JOSÉ 20/03/1958 FEMENINO SALICILICOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:03.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA OMEPRAZOLES MASCULINA (COLEGIADOS)
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 23 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER 20/07/1973 MASCULINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:45:23.

2 10 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO PARACETAMOLES CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:39.

3 80 GONZÁLEZ MARTÍN MARCOS 05/08/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA TREN DE LA BRUJA 00:48:233 80 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS 05/08/1981 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA 00:48:23.

4 18 BENITO GARCÍA, JUAN JOSÉ 16/08/1978 MASCULINO PARACETAMOLES CANTALPINO INDEPENDIENTE 00:49:36.

5 38 DE DIOS, ALEJANDRO 25/07/1983 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:21.

6 194 SIMÓN CASAS, PEDRO 26/02/1985 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:53:16.

7 186 SANCHEZ VICENTE DIEGO 10/09/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA 00 53 357 186 SANCHEZ VICENTE, DIEGO 10/09/1987 MASCULINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35.

8 136 PALACIOS ALVAREZ, MANUEL 20/11/1976 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:04.

9 58 GARCIA CUANDA, CARLOS 09/05/1989 MASCULINO IBUPROFENOS CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:01:56.

10 1 GARCÍA PÉREZ‐TEIJÓN, CARLOS A. 08/04/1965 MASCULINO PARACETAMOLES SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:58.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA OMEPRAZOLES FEMENINA (COLEGIADAS)
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 126 MARTINEZ ROYO, CARMEN 07/06/1986 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:49.

2 70 GOMEZ CORONA, ANA 15/02/1980 FEMENINO PARACETAMOLES CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:01:20.

3 148 PINILLA VALBUENA EMMA 28/04/1984 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:173 148 PINILLA VALBUENA, EMMA 28/04/1984 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA 01:05:17.

4 133 NEILA PAREDERO, ROCIO 17/02/1982 FEMENINO IBUPROFENOS BEJAR INDEPENDIENTE 01:06:07.

5 115 MARTIN GONZALEZ, EVA 11/04/1986 FEMENINO IBUPROFENOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:37.
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